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Úvodník starostky 

Příjemné prožití 
vánočních svátků, 

hodně zdraví, štěstí 
a úspěchů v roce 2012.

Prosinec byl poznamenán především 
smutkem, spojeným s odchodem moud-
rého a odvážného člověka, pana Václava 
Havla. Benešováci zapalovali svíčky na scho-
dech u kostela i na náměstí u Mariánského 
sloupu, podepisovali kondolenční knihu a 
každý po svém prožíval čas smutku ve vzpo-
mínkách na prvního polistopadového prezi-
denta, jehož mnozí z nás znali osobně. Ráda 
bych věřila, že odkaz, který zde zanechal, 
bude impulzem k obrodě společnosti, že se 
mezi nás vrátí slušnost a úcta člověka k 
člověku.

V prosinci byly podány dva projekty na 
Euroregion Elbe-Labe. Oba se týkají meziná-
rodní spolupráce. V případě, že budou ús-
pěšné, získáme dotaci na aktivity klubu se-
niorů, a žáků naší školy. Na leden jsou při-
pravena dvě setkání s německými partnery, 
kde budeme domlouvat rozšíření spolu-
práce na další oblasti včetně možnosti fi-
nancování z Evropských fondů.

Prosinec byl ve znamení adventních 
koncertů. Na zámku zpívala operní pěvkyně 
Ema Hubáčková a byl to vskutku nezapome-
nutelný zážitek, mnozí se neubránili slzám 
při árii z Rusalky nebo písni Ave Maria, o fan-
tastický hudební doprovod se staral klavírní 
virtuos Vladimír Župan. 

V lednu bude pokračovat zateplování 
objektu mateřské školy včetně výměny o-
ken. Zaměstnanci Služeb města již naplno 
pracují na rekonstrukci prostor budoucího 
klubu seniorů. 

Po Vánocích likvidovaly Služby města na 
Sídlišti staré elektrospotřebiče, které patří 
do nebezpečného odpadu a občané je mo-
hou zdarma odevzdat na sběrný dvůr. Po-
kud budou chtít občané odvézt vánoční 
stromky, mohou se obrátit na Služby města.

Máme leden roku 2012, přeji všem ús-
pěšný začátek roku, ať se nám daří zvládat 
starosti všedního života s nadhledem, jsme 
zdraví a spokojení.

Mgr. Dagmar Tesarčíková
starostka města

RaM schválila: dodatek ke smlouvě - biodiverzita; firmu pro svoz komunálního odpadu  
Technické služby Děčín; spolunájemce prostor pedikúry; záměr pronájmu prostor v přízemí 
č.p. 1, nám. Míru; souhlas se stavebními pracemi v b. j. Sokolský vrch, č.p. 409  na náklady 
nájemce; smlouvu o nájmu NP v prostorách MěÚ pro Úřad práce; podání projektové žádosti 
pro benešovské seniory a žáky školy vč. předfinancování; bezúplatný pronájem tělocvičny 
pro konání Vánočního turnaje; příspěvek pro BS-AKTIV ve výši 1 500,- Kč; plán práce na 1. 
Pololetí; mimořádnou odměnu řediteli SLM; mimořádnou odměnu ředitelce ŠJ; 
aktualizované odpisové plány SLM a ZŠ; rozpočtové opatření č. 8; mimořádnou odměnu 
ředitelce ZŠ; bezúplatný pronájem tělocvičny pro RC Medvídek.
RaM neschválila: protinávrhy k udělení odměny řediteli SLM; slevu na nájmu v č. p. 706 v 
požadovaném rozsahu.

ZaM schválilo: rozpočtové provizorium na první čtvrtletí 2012; memorandum o spolupráci 
mezi obcemi ne Děčínsku; jmenování p. Oty Dračky zástupcem města v regionální koor-
dinační komisi pro cestovní ruch na Děčínsku; výjimku ze zákazu kouření ve vestibulu kina 
pro nájemce, kteří si objednali pronájem před 2. 11. - pouze jednorázové akce; příští zase-
dání ZaM dne 25. 1. 2012 s doplněním programu o plán práce na rok 2012.
ZaM neschválilo: doplnění programu o zprávu finančního výboru; rozpočtové provizorium 
krácené ve výdajích o 10%; doplnění předložených vyhlášek v čl. 3; návrh vyhlášky pracovní 
skupiny; návrh vyhlášky doporučené RaM; jmenování p. Leknera  zástupcem města v regio-
nální koordinační komisi pro cestovní ruch; veřejnoprávní smlouvu s obcí Velká Bukovina.
ZaM vyslovilo souhlas: s účastí p. Zeleného na projednávání OZV; s projednáváním návrhu 
povolení kouření pro pronájmy uzavřené před 2. 11.

To nejdůležitější z prosincové rady města - o čem se jednalo

To nejdůležitější z prosincového zastupitelstva - o čem se jednalo

Silvestrovské veselí nad městem.                                                                Foto: Ota Dračka
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Tímto snímkem se ještě  vracíme do předvánočně naladěného městského kina, které v 
prosinci krom jiného patřilo také besídce školkových dětí. Pro své blízké si děti se svými 
učitelkami nacvičily, moc hezké představení.                                            Foto: Ota Dračka

Městské kino patřilo v prosinci mateřské škole
HOTOVÉ

Silnice a mosty
Oprava mostu v ul. Boženy Němcové

Oprava mostu v ul. Žižkova

Chodníky
Stezka podél Ploučnice do Františkova 

Oprava chodníku a opěrných zdí na 
Táborském vrchu

Oprava chodníků na sídlišti
Oprava chodníku ul. Heřmanovská

Protipovodňová opatření
Oprava propustku nad základní školou

Odvodnění ul. Wolkerova
Odvodnění ul. Družstevní

Pozemní stavby
Oprava vyhlídky na Sokolském vrchu

Oprava nástupního prostoru kina
Oprava pódia v letním kině

Oprava střechy Městského úřadu
Oprava střechy obj. v ul. Nerudova (SOU)

Oprava sociálních zařízení v budově ŠJ
Oprava objektu bývalých školních dílen

Zeleň
Osázení náměstí Míru

Posílení biodiverzity sídelních 
biotopů sídliště

Prořez stromů na hřbitově

Foto: Karel Šohaj

Připomeňme si stavební 
akce ve městě za uplynulý rok

Pořadí důležitosti údržby vozovek nici, Děčínská, sídliště, náměstí Míru, Tábor-
Vozovky v 1. pořadí: ský vrch, pod ZVŠ, lávka za koupalištěm, 
Kromě průtahových komunikací (Děčín – Č. chodníky na nové komunikaci obchvatu 
Lípa, Děčín – Česká Kamenice), kde údržbu města, chodník mezi hřištěmi, cesta přes 
provádí SÚS Děčín se jedná o ulice: zámek na Táborský vrch, Cihelní.
Družstevní, Sídliště, Opletalova, Komenské- Úklid chodníků do 4 hodin od vzniku závady 
ho, Cihelní, nám. Míru, Čapkova, Nerudova, ve schůdnosti.
Žižkova, Nádražní, Sokolský vrch, Dvořáko- Chodníky v 2. pořadí: 
va, Krátká, Čs. armády, Sokolovská. Jedná se o ulice: Žižkova, Smetanova, Pod 
Tyto vozovky musí být ošetřeny do 4 hodin Ostrým, Boženy Němcové, Wolkerova, Krát-
od vzniku závady ve sjízdnosti. ká, Čsl. Armády, Českolipská, Novina, Kos-
Vozovky ve 2. pořadí: telní, Zámecká, na Studánce.
Táborský vrch, Smetanova, Wolkerova, Pod Tyto chodníky musí být ošetřeny do 12 ho-
Ostrým Boženy Němcové, Novina, Příčná, din od vzniku závady ve schůdnosti.
Kostelní, Zámecká, pod Táborským vrchem, Chodníky ve 3. pořadí:
Vilová, příjezd ke garážím nad sídlištěm, Be- Jedná se o ulice: Sokolský vrch, Pivovarská, 
zručova, Pod vyhlídkou, Kamenná, Tkalcov- Čapkova, Nerudova, Dvořákova, Příčná, Al-
ská, Valkeřická. šova, Heřmanovská, Tkalcovská, Kamenná, 
Tyto vozovky musí být ošetřeny do 12 ho- Bezručova, Vilová, Valkeřická.
din od vzniku závady ve sjízdnosti . Tyto chodníky budou ošetřeny po ukončení 
Vozovky ve 3. pořadí: údržby chodníků 1. a 2. pořadí, nejpozději 
Ostatní obslužné komunikace a příjezdové však do 48 hodin.
cesty k objektům. Přístupové cesty v osadě 
Ovesná se budou udržovat pluhováním, Posyp je prováděn pomocí závěsného roz-
pouze však v závislosti na provedení údržby metadla a sypače Multicar M26 a závěs-
silnice III. třídy na Dobrnou ze strany SÚS. ného rozmetadla a sypače ZETOR 7341. V 
Ošetření po ukončení údržby komunikací v místech nepřístupných mechanizaci se pro-
1 . a 2. Pořadí, nejpozději však do 48 hodin. vádí posyp pomocí koleček a lopat. 
Další objekty: objednávkou podložené zá- Používané posypové materiály: 
vazky. říční písek – tříděný – frakce 0-8
Pořadí důležitosti údržby chodníků jemný štěrk – frakce 4-8
Chodníky v 1. pořadí: říční písek + sůl – pouze v nutných přípa-
Jedná se o ulice: Nádražní, most přes Plouč- dech

Plán zimní údržby na místních komunikacích
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Připomeňme si stavební 
akce ve městě za uplynulý rok

V REALIZACI
Zateplení objektu Mateřské školky

Výstavba 5. třídy v objeku MŠ
Kanalizační a vodovodní přípojky 

pro areál koupaliště

PŘIPRAVOVANÉ
Oprava mostu přes Ploučnici v ul. 

Sokolovská 
(Stavební práce Bardzák, termín 

dokončení: 2012, cena: 247.000,-Kč)
Oprava komunikace „K Bottari“ 

(Herkul, a.s. Praha, termín dokončení: 
2012, cena: 1.455.000,-Kč

Oprava komunikace 
v ul. Boženy Němcové

(Dodavatel zatím nevybrán, termín 
dokončení: 2012, cena: 938.000,-Kč - 

rozpočtová)
Oprava lávky přes Ploučnici u koupaliště

(Dodavatel: zatím nevybrán, termín 
dokončení: 2012, cena: 241.000,-Kč -  

rozpočtová)
Protipovodňová opatření (rozhlas, 

sledování toků) 
(Žádost o dotaci podána na SFŽP a byla 

akceptována, informace o 
schválení/zamítnutí v únoru 2012, cena: 

3.250.000,-Kč - rozpočtová, předpokládaný 
termín realizace 2013)

Oprava mostu na Sokolský vrch
(Probíhají projektové práce, dodavatel 
TopCon Praha, termín realizace 2012, 
havarijní stav!, cena: 4.000.000,- Kč -

rozpočtová)

Zateplení objektu ZŠ (Zpracována 
Aktualizace energetického auditu, probíhá 

zpracování projektové dokumentace, 
žádost o dotaci na SFŽP OPŽP, náklady přes 

20.000.000,-Kč

Smutný nadpis, přesto vypovídající. Každá msta ale něco stojí. Vedení města 
Přesvědčit se o tom mohl každý, kdo zavítal rovněž plánuje výběrové řízení na nového 
na poslední předvánoční jednání městské provozovatele tohoto zařízení. Lze se 
zastupitelstva. Nevíme co dělat, už vůbec domnívat, že vítězné podmínky budou 
nevíme, jak to dělat, o to víc ale umíme se vzhledem k situaci daleko méně výhodné 
tvářit, že něco děláme. Avšak hezky se u než v případě právě skončené smlouvy s fir-
toho tváříme. Slovo my užívám úmyslně, mou Slovanka. O několikaměsíčním výpad-
protože zde vnímám odpovědnost zastupi- ku nájmu a kulturních akcí způsobeného 
telstva jako celku, tedy orgánu, jehož jsem i předáváním objektu a finančním vyrovná-
já členem. Bohužel však prohrávajícím té- ním ani nemluvím…
měř všechna hlasování. Co mě k tomuto Kouření v kině: V listopadu se na návrh 
přesvědčení vede? paní Šumové zakázalo kouřit v kině. Pod-

Hazard: V září Koalice pro Benešov při- pořil jsem tento návrh, přestože si myslím, 
pravila vyhlášku vycházející z Nálezů ÚS, že zastupitelstvo ze zákona není způsobilé k 
která by z města vypudila hazard. Měli jsme tomuto vydat rozhodnutí.  S tímto návrhem 
to ve volebním programu a myslíme si, že zákazu kouření souhlasilo až na pana Zívala 
argumenty pro jsou jednoznačně pojmeno- celé zastupitelstvo. Na následujícím jednání 
vané. Stačí si projít centrum města. podala tehdy souhlasící paní Franclová ná-
Výsledek? Zprvu vedení města souhlasí s vrh na zrušení tohoto zákazu a návrh na ulo-
kompromisem vytyčit povolená místa, spor žení úkolu vedoucímu odboru VŽP prostu-
se vede pouze o to, zda budou 4 či 5, 6, 7… dovat možnosti vzduchové ventilace ve ves-
(?), a to v místních zavedených hospodách. tibulu kina. Dle názoru paní starostky by ta-
O tomto návrhu se diskutuje v různých nian- to investice stála 10 000 Kč. Osobně si mys-
cích 3 měsíce, aby nakonec rada města dala lím, že se pohybujeme minimálně o jednu 
doporučení, které o týden později její nulu výše a že na to nemáme peníze, kaž-
členové v zastupitelstvu sami „potopí“. A dopádně paní radní Franclová tento svůj 
jako zástěrka poslouží jakýsi mail z Kraj- návrh po 5 minutách stáhla. Mít každé jed-
ského úřadu, který i přes mou žádost vedení nání jiný názor není nejlepším znakem od-
města nemělo potřebu zveřejnit či dát k povědného hlasování.
dispozici zastupitelům. Zatímco Děčín, Finanční výbor: Zastupitelstvo ze záko-
Kladno, Brno město a další města automaty na musí zřizovat 2 výbory, finanční a kon-
z města úplně vykazují, desítky dalších měst trolní. V kontrolním je složení duhové - po 1 
hazard výrazně omezují, my  tvrdíme, že to členu mají všechny strany kromě KSČM. Ve 
nejde… viz audiozáznam září, prosinec… finančním výboru, kterému předsedá pan 

Gorilla: Člověk by nemusel být zrovna Zíval, mají 4 zástupce z 5 strany radniční 
paranoikem, aby mu byly jasné skutečné koalice. Ono je to ale v podstatě jedno, 
důvody ukončení nájemní smlouvy restau- protože tento orgán vůbec nezasedá. Když 
race na koupališti. Argument o dluhu pak schvaluje zastupitelstvo provizorium či roz-
posloužil jako milá a vítaná záminka zreali- počtové změny, tak se marně dotazuji před-
zování politiky „podpory podnikatelů“ v po- sedy na zprávu či alespoň stanovisko výbo-
dání našeho města v praxi. Každý hostinský ru. Zářijovou zprávu výboru, kterou si prý 
ví moc dobře, jak je současná doba pro ten- členové posílali mailem, ostatní zastupitelé 
to obor podnikání těžká. Zvláště, pokud ten- vůbec neviděli.  V zastupitelstvech jiných 
to byznys nemáte založený na automatech. měst je finanční výbor klíčovým orgánem 
Nás místo diskuze nad podmínkami a mož- samosprávy v oblasti ekonomiky.
nostmi dalšího provozu restaurace čeká PS:  Rád budu příště optimističtější. 
smluvní vypořádání zhodnocení majetku Každopádně nám všem přeji úspěšný vstup 
předchozím nájemcem, a tedy vyplacení do nového roku 2012.  
částky značně ohrožující rodící se rozpočet. Filip Ušák

Zastupitel Filip Ušák: Benešov, město bez vize...

Od 1. ledna 2012 se pod pojmem veřejná vů atd.
služba rozumí „pomoc obcím nebo dalším Se změnou definice veřejné služby souvisí 
subjektům zejména v oblastech zlepšování i změna cílové skupiny, která od ledna bude 
životního prostředí, udržování čistoty ulic a veřejnou službu vykonávat. Kromě osob v 
jiných veřejných prostranství, pomoci v oblasti hmotné nouzi, které vykonávaly veřejnou 
kulturního a sportovního rozvoje a sociální službu i doposud, budou veřejnou službu 
péče“. Oproti stávající definici veřejné služby vykonávat především „osoby vedené v evi-
došlo k obsahovému rozšíření tohoto pojmu. denci uchazečů o zaměstnání déle než dva 
Veřejná služba se již netýká jen „záležitostí, měsíce“. Novela veřejné služby přinesla 
které jsou v zájmu obce“, nýbrž rovněž podstatné rozšíření jejího rozsahu na „ma-
záležitostí dalších subjektů s veřejnoprávním ximálně 20 hodin týdně“ oproti 20 hodinám 
prvkem, např. orgánů státní správy, školských měsíčně dnes. 
institucí, nemocnic, knihoven, veřejných ústa- Pokračování na straně 6...

Od 1. ledna 2012 došlo ke změnám pojetí veřejné služby



Koncem listopadu se uskutečnilo školní 
kolo Dějepisné olympiády, která je určena 
pro žáky 8. a 9. tříd. Téma letošního ročníku 
"V bohatství i chudobě..." bylo úzce zamě-
řeno na numismatiku, a proto bylo pro její 
účastníky velmi náročné. Školního kola se 
zúčastnilo 23 žáků. Vítězství si ze školního 
kola odnesl David Antonišin, na dalších mís-
tech se umístily Nikola Lipenská a Barbora 
Kučerová, všichni z 9. A. 

Ve čtvrtek 1. prosince 2011 proběhlo 
také školní kolo 35. ročníku matematické 
soutěže - Pythagoriáda. Své matematické a 
logické znalosti a dovednosti si vyzkoušelo 
85 žáků od 5. do 8. tříd. V této soutěži řeší 
žáci v průběhu jedné vyučovací hodiny 15 
matematických úloh. Ze všech účastníků 
školního kola byli úspěšnými řešiteli pouze 
dva páťáci - Ferdinand Stodola a Kateřina 
Svobodová z 5. B. Oba budou školu v březnu 
reprezentovat v okresním kole.

5. prosince 2011 navštívil děti z mateř-
ské školy a žáky 1. stupně Mikuláš v dopro-
vodu čertů a andělů. Akci si pro své mladší družstva bojovala, neumístili se naši repre- ramického kroužku a speciální ZŠ si při-
spolužáky připravili žáci 9. A pod vedením zentanti mezi silnou konkurencí ostatních pravili mnoho zajímavých výrobků z různých 
třídní učitelky Mgr. Marcely Zákravské. Mi- škol našeho okresu. I tak jim patří pochvala materiálů. Návštěvníci jarmarku si mohli 
kuláš se svými pomocníky postupně obešel za snahu a bojovnost. koupit vánoční ozdoby, přáníčka, svícny, 
všechny třídy ve školce i ve škole. Děti jim Ve čtvrtek 15. prosince 2011 se v aule korále, výrobky z keramiky, sladké pečivo, 
řekly básničky a dostaly sladkou odměnu. školy konal již 38. ročník Olympiády z cukroví a jiné.  Vánoční Jarmark se vydařil a 

V pondělí 12. prosince 2011 se na usta- českého jazyka. Zúčastnilo se jí celkem 23 určitě svou atmosférou navodil vánoční ná-
vujícím zasedání sešla nově zvolená školská žáků z 8. a 9. tříd. V letošním roce byly síly ladu.
rada. Předsedkyní školské rady byla zvolena vzácně vyrovnané.  Na 1. místě se umístila Čas před vánočními prázdninami zpří-
Mgr. Zdeňka Černá, zapisovatelkou Bc. Zde- Eliška Niederlová (8. A), na 2. místě Barbora jemnily žákům celé školy také vánoční be-
na Čvančarová. Nově zvolení členové škols- Kučerová (9 .A) a Kateřina Nováková (9.  B), sídky a poslední předprázdninový den se 
ké rady byli Mgr. Miroslavou Šmídovou sez- na 3. místě Kristýna Cestrová a David Anto- všichni zúčastnili filmových představení v 
námeni s aktuální situací ve škole a pro- nišin, oba z 9. A. Dívky na prvních dvou benešovském kině.
hlédli si prostory školy, zejména nově vybu- místech se zúčastní okresního kola. Všem spoluobčanům přejeme úspěšný 
dovanou přírodovědnou laboratoř. V průběhu prosince probíhala rozřazo- rok 2012.

Ve stejném týdnu si žáci školy připom- vací utkání ve vybíjené pro dívky 6. a 7. tříd, Mgr. Miroslava Šmídová
něli další z lidových tradic. Děvčata ze třídy přehazované dívek pro  8. a 9. třídy, florbalu 
8. B se pod vedením Mgr. Markéty Kácové pro chlapce od 6. do 9. tříd. Turnaje ve flor-
převlékla za Lucky a v těchto maskách pak bale se zúčastnilo také družstvo Speciální 
13. prosince 2011 žákům celé školy před- ZŠ, jejíž žáci chodí od září do budovy naší 
stavila tuto adventní tradici. školy. Finálový turnaj se uskutečnil ve 

V prosinci se uskutečnily také dva flor- středu 21. prosince 2011. V jednotlivých 
balové turnaje, dívky se začátkem prosince sportech vyhráli -  vybíjenou děvčata ze 7.A, 
zúčastnily turnaje v Markvarticích, ve čtvr- přehazovanou dívky z 9. A, ve florbalu v 
tek 15. prosince 2011 se pak turnaje zúčast- mladší kategorii (6. a 7. tříd) - chlapci ze 7. A, 
nili také nejmladší florbalisté. Přestože obě mezi osmáky a deváťáky si vítězství nakonec 

vybojovali chlapci z 8. B. Za organizaci 
vánočního turnaje patří poděkování všem 
učitelům tělesné výchovy v čele s Hanou 
Franclovou. V průběhu finálového turnaje 
předvedli spolužákům své taneční umění 
žáci Speciální základní školy. 

V úterý 20. prosince 2011 zaplnil pros-
tory slavnostně vyzdobené školy tradiční 
vánoční Jarmark. Ten vánočními koledami 
zahájily děti z pěveckého sboru Klubíčko 
pod vedením Mgr. Zdeňky Černé. Žáci ze 
všech tříd školy, děti ze školní družiny, ke-
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ZÁPIS DĚTÍ 
DO 1. ROČNÍKU 

Na základě ustanovení odst. 1 § 46 
zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

se v pátek 20. ledna 2012 od 10 do 17 h 
v budově školy „Bílá“ - Komenského 

274, Benešov nad Ploučnicí 
uskuteční 

ZÁPIS DĚTÍ 
DO 1. ROČNÍKU 

základního vzdělávání v Základní škole:  
Benešov nad Ploučnicí 
pro školní rok 2012/13. 

K zápisu se dostaví zákonní zástupci s 
dětmi narozenými od 1. září 2005 

do 31. srpna 2006 a zákonní zástupci 
dětí, kterým byl ve školním roce 
2011/12 povolen odklad školní 

docházky. 

Na základě ustanovení odst. 1 § 46 
zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) 

se v pátek 20. ledna 2012 od 10 do 17 h 
v budově školy „Bílá“ - Komenského 

274, Benešov nad Ploučnicí 
uskuteční 

ZÁPIS DĚTÍ 
DO 1. ROČNÍKU 

základního vzdělávání v Základní škole:  
Benešov nad Ploučnicí 
pro školní rok 2012/13. 

K zápisu se dostaví zákonní zástupci s 
dětmi narozenými od 1. září 2005 

do 31. srpna 2006 a zákonní zástupci 
dětí, kterým byl ve školním roce 
2011/12 povolen odklad školní 

docházky. 

ZŠ Benešov nad Ploučnicí - adventní čas na benešovské škole

Vánoční jarmark. 
Foto: Alena Houšková

Klubíčko.                      Foto: Alena Houšková
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Vyučování bude v prvním pololetí 
ukončeno v úterý 31. ledna 2012, 

tento den dostanou žáci vysvědčení 
za 1. pololetí školního roku 2011/12.

Jednodenní pololetní prázdniny 
připadnou na pátek 3. února 2012.

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne 
jsou v našem okrese od 13. do 19. 

února 2012

NEJBLIŽŠÍ PRÁZDNINY
RC Medvídek: Nový rok přinese mnoho nového

Skončil vánoční čas, rozbalili jsme dárky že se jí náš projekt líbil. Velké poděkování 
od Ježíška, dojedli cukroví a  oslavili příchod patří firmě Bottari s.r.o., která nám na tuto 
Nového roku 2012. Připomeňme si,  co jsme akci zapůjčila promítací zařízení.
spolu ještě prožili na konci minulého roku. Nyní už přichází leden a s ním několik 

Hned první prosincovou sobotu jsme se novinek, které chystáme. První z nich je 
sešli v Městském kině, tentokrát na Miku- sportovní kroužek pro děti od 6 let „Florbal -  
lášské besídce. Společně se skupinou U-  přípravka“. Dalším je přírodovědně - cho-
Style si děti zatancovaly, zasoutěžily a vatelský kroužek „ Ekoškola“. Kroužek bude 
nedočkavě vyhlížely příchod čerta, Mikulá- otevřen pro děti, které touží po domácím 
še a anděla. Čekání tentokrát dětem zkrátila mazlíčkovi, ale nemohou ho mít doma a 
ukázka dětské Zumby pod vedením Lindy které zajímá život kolem nás. Společně se 
Krajdlové a také malování na obličej.  Nako- postaráme nejen o zvířátka, ale dozvíme se 
nec se kouzelné bytosti ukázaly a všem pří- také plno zajímavostí o přírodě, budeme 
tomným dětem rozdaly balíčky. pěstovat různé rostliny, zahrajeme si vzdě-

Ve čtvrtek 15. prosince se naše centrum lávací hry a vyrazíme na výlety. Letošní rok 
zaplnilo nadšenými dětičkami a jejich ma- bude naše centrum zaměřeno ve svých 
minkami při tradičním vánočním setkání. aktivitách především na ekologii a soužití s 
Celé dopoledne bylo věnováno starým čes- přírodou kolem nás a právě kroužek 
kým  tradicím a zvykům. Krájela se jablíčka a „Ekoškola“ je prvním projektem, který jsme 
hledaly se hvězdičky, pouštěly se lodičky z připravili. Novinkou je také otevření „Děts-
ořechových skořápek, odléval se vosk a ze kého klubu“. Pokud si potřebujete v klidu 
vzniklých tvarů se četla budoucnost, tvořily dojít například k lékaři nebo obejít jiné in-
se svícny z jablíček a voňavého hřebíčku a stituce, máte možnost využít krátkodobého 
napichováním sušeného ovoce na  špejle se hlídání v našem centru. Uvidíte, že u nás jim 
vyráběly pamlsky. Nakonec jsme si zazpívali bude dobře a vy budete mít klid i čas si 
koledy a pak už jsme jen čekali, až se ozve zařídit vše potřebné. 
zvoneček a do centra dorazí Ježíšek. Pod sví- Každou středu můžete také využít pří-
tícím stromečkem čekalo na děti plno dá- mo u nás služeb kosmetičky a masérky a to 
rečků, které jim v centru budou dělat radost vždy se zajištěním hlídání dětí.
celý rok. Děkujeme Ovocnářství Kruml za  Další informace nebo přihlášení dětí na 
sladká jablíčka, která byla připravena na kroužky na telefonním čísle 773/769 690.
vánočním setkání. Přejeme Vám všem, aby tento rok byl ve 

Prosinec se chýlil ke konci a nás čekalo znamení klidu, porozumění a splněných 
slavností zakončení našeho vzdělávacího přání. Děkujeme za pomoc a podporu, 
programu pro děti „Všeználek“. Vše proběh- kterou jste nám dávali v minulém roce  a 
lo 16. prosince v Městském kině. Setkali doufáme, že i letošní rok bude naplněn 
jsme se společně nejen s dětmi, ale také s šťastnými dětskými úsměvy a spokojenými 
rodiči, prarodiči, lektory a dobrovolníky. Při- rodiči. Letošní rok bude pro většinu mateř-
pravili jsme pro ně prezentaci fotografií a ských center v této zemi bohužel rokem kri-
vyprávění o všem, co děti za celou dobu tickým  a věřte nám, že Vaše podpora bude 
zažily, rozdali jsme upomínkové dárečky a naprosto nepostradatelná.
nakonec si ještě vyrobili něco sladkého na Těšíme se na Vás.
cestu. Potěšilo nás, že naše pozvání přijala i RC Medvídek
starostka města Mgr. Tesarčíková a věříme, 

Závěrečné setkání “všeználkových” dětí.
Foto: Alena Houšková

NOVÉ KROUŽKY V RC

FLORBAL  
přípravka - sportovní kroužek

vhodné pro děti od 6-ti let

Bližší informace a přihlášky
na tel.č. 773 769 690

EKOŠKOLA
přírodovědně  chovatelský kroužek 

pro děti od 6-ti let 
děti mají možnost se seznámit s  

životem různých živočichů, 
o některá z nich se budou starat a 

chovat je, dozví se plno zajímavostí o 
přírodě, budou prozkoumávat naše 

okolí, pěstovat rostliny, vytvářet 
vlastní časopis

kde: Rodinné centrum Medvídek
kdy: každý čtvrtek 15.30h - 17,00h

Cena: 500,- Kč / pololetí 

Bližší informace a přihlášky 
na tel.č. 773 769 690

DĚTSKÝ KLUB  
Potřebujete si zajít k lékaři, ke 

kadeřníkovi nebo si vyřídit potřebné 
záležitosti na  úřadech? 

Pak je Dětský klub pro vás to pravé.

Děti zde zvládají první krůčky bez 
rodičů a učí se správným návykům.
Budeme si spolu hrát, číst, zpívat, 

cvičit, chodit na procházku...
Děti snadněji zvládají přechod do 

školky..

Cena: 50.-Kč/ hodina

Stravování dítěte zajistí rodič

Služba je možná pouze po předchozí 
domluvě ( do 17h předchozího dne )

na tel.č.773 769 690
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Změny pojetí veřejné služby
Pokračování ze strany 3...

Navíc, pokud osoba v evidenci uchaze-
čů o zaměstnání bez vážného důvodu veřej-
nou podporu odmítne, přijde o podporu v 
nezaměstnanosti.

Smlouvu o výkonu veřejné služby ne-
uzavírá podle zákona obec jako doposud, 
nýbrž krajská pobočka Úřadu práce. Vzhle-
dem k účelu a charakteru veřejné služby má 
být smlouva o výkonu veřejné službu uzav-
řena krajskou pobočkou Úřadu práce po do-
hodě s obcí.

Na druhou sobotu adventní se konalo v 
Benešově nad Ploučnicí setkání věřících z 
našeho města s věřícími z partnerského 
města Heidenau. Tato naše vzájemná setká-
vání mají vždy bohatý program a letošek ne-
byl výjimkou. Setkání začalo společnou mší 
svatou, kterou sloužili oba kněží společně. 
Pak následovalo posezení s přáteli a malé 
agapé. V programu bylo i promítání fotek z 
historie našeho kostela a jiných památek v 
našem městě. Do němčiny překládal pan 
Vladimír Šefl, který také vše připravil tak, 
aby prezentace fotek byla co nejvíce zají-
mavá. Adventní setkání oživili zpívané 
Roraty v obou jazycích a hudební projekce 
skupiny 3D. V pravé poledne následoval 
společný oběd a na závěr předání dárků a 
přání k Vánocům a Novému roku. Obzvláště 
krásné vánoční perníčky napečené paní 
Bedřiškou Gajdošovou udělaly všem radost. 
Těšíme se na další setkání v roce 2012, kdy 
budeme slavit již dvacáté výročí tohoto 
setkávání.

Za věřící Lída Šumová

Přeshraniční adventní setkání 
farností se vydařilo

Dovolte, abych Vás seznámila s naším poznali jsme, co dělají benešovští dobrovol-
vzdělávacím programem pro děti, který na- ní hasiči, jak se správně máme chovat na sil-
še centrum připravovala po celý minulý rok. nici a čím se zabývá dopravní policie, jaké 

Náš projekt „Všeználek“ vznikl vlastně krásy nás obklopují a co vše najdeme v Čes-
úplnou náhodou. Dlouho jsem přemýšlela kém Švýcarsku, jaké to je žít a pracovat na e-
nad volnočasovou aktivitou pro své děti, kofarmě ve Slavošově, už si také umíme po-
kde by mohly trávit svůj čas, zároveň se radit se zraněním nejen svým, ale i kamará-
zábavnou formou vzdělávaly a já je nemuse- da a také víme, čím se zabývá canisterapie a 
la nikam dovážet. Po otevření našeho rodin- jak dokážou lidem pomáhat pejsi.
ného centra se na mě začali obracet rodiče Máme za sebou několikaměsíční prog-
se stejným přáním a já začala v hlavě sesta- ram, který dětem přinesl mnohá poznání, 
vovat ucelený program. plno zážitků i nové kamarády.

Napadlo mě využít spolupráce s místní- Za celý realizační tým děkuji všem dě-
mi spolky a oslovit další zajímavé lidi a orga- tem, že nám otevřely svá srdíčka a nechaly 
nizace v okolí, kteří by byli ochotni se dětem nás nakouknout do jejich tajných snů, dob-
věnovat a předat jim své zkušenosti. rovolníkům, kteří nám pomáhali a také lek-

Začátkem roku vyhlásil Ústecký kraj torům, že byli vždy perfektně připraveni a s 
dotační titul „Volný čas 2011“ a tak se nám úsměvem odpovídali na všetečné otázky.
otevřela cesta zkusit napsat náš první malý Za Rodinné centrum Medvídek 
projekt. Již od počátku jsem věděla, že Andrea Kulíková - předsedkyně
bohužel naše centrum není schopné finan-
covat celý projekt samo a potřebuje pomoc. Realizační tým: 

A tak během pár bezesných nocí Všez- Andrea Kulíková
nálek dostal konečně svoji tvář na papír a po Stáňa Pongráczová
netrpělivém několikaměsíčním čekání se Gábina  Macharová
dostavila radost z toho, že nám ho ÚK schvá- Poděkování:
lil. Celkové náklady na projekt byly 43000,- dětem a rodičům ze Všeználka, A. Houš-
Kč, kdy 30.000,- Kč byla poskytnuta dotace z kové za lektorství i propagační pomoc, Do-
Ústeckého kraje a 13.000,- Kč hradilo naše minice Macharové za fotoreportáže, Sboru 
centrum z vlastních zdrojů. Mohla tak ko- dobrovolných hasičů Benešov nad Plouč-
nečně začít zvláštní etapa naše centra. nicí, paní Buchtové za zázemí při besedě, J. 

Zájem od samého počátku předčil naše Ušákovi za přednášku o dopravní policii, Z. 
očekávání a doslova okamžitě se naplnila Šindelářové za přednášku o zdravovědě, Bc. 
jeho maximální kapacita. Měli jsme obrov- I. Zárubové za přednášku o canisterapii, M. 
ské štěstí, sešla se úžasná parta dětí, rodičů i Kleinové, společnosti Dům tisků Ústí nad 
dobrovolníků. A tak jsme se společně vydali Labem, firmě Pro-reklama, Městu Benešov 
cestou za životy zvířat v děčínské ZOO, nad Ploučnicí, Ústeckému kraji.

Všeználek - první úspěšný projekt RC Medvídek je za námi

Ve čtvrtém adventním týdnu jsme pro pak panu Mgr. M. Špičkovi, také všem čle-
naše spoluobčany uspořádali Velký vánoční nům BS-Aktivu, kteří pomáhali s výzdobou, 
koncert BEL CANTA prof. Jany Scholzeové z občerstvením a přípravami akcí. A v nepos-
Ústí nad Labem. Tento koncert se uskutečnil lední řadě děkuji všem, kdo na naše akce 
v době státního smutku a tak jsme společně přišli a osobně se zúčastnili. Za celý rok se na 
nejdříve minutou ticha uctili památku pana našich akcích sešlo něco okolo tisícovky lidí. 
Václava Havla a nechyběla v místnosti ani Věříme, že se nám podaří příští rok opět 
pieta panu exprezidentovi. Pak již nic ne- nějaké akce uskutečnit a tím i obohatit 
bránilo tomu, abychom navodili vánoční kulturu našeho města. Rádi je pro vás vy-
atmosféru v klubovně a vychutnali si pře- myslíme, připravíme, zařídíme, ale vše ov-
krásné zpěvy koled. Výzdoba byla vánoční i šem bude záležet na finanční situaci v na-
adventní, vzájemně se prolínala. Nechyběl šem státě, městě i spolku.
nazdobený stromeček, jesličky a na stolech i Za BS-Aktiv Lída Šumová
malé občerstvení pro účastníky koncertu. 
Před návštěvníky svítily svíčky a mohli o-
chutnat i vánoční cukroví. Po skončení kon-
certu následovala autogramiáda knihy 
„Střípky z našeho města„ pana Vladimíra 
Šefla. Celkem 12 lidí si ji odneslo podepsa-
nou domů a měli ji zároveň jako vánoční dá-
reček. Vánočním koncertem BS-Aktiv za-
končil své kulturní akce v roce 2011. Děku-
jeme našemu městu za finanční podporu a 
sponzorům za jejich finanční dary, zvláště 

Vánoční koncert potěšil, autogramiáda knihy taktéž
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BS-AKTIV V ROCE 2012

Benešovský kulturněspolečenský 
spolek BS-Aktiv připravil přehled akcí, 
které pro naše spoluobčany připravuje 

na rok 2012.
leden 

Tříkralový večírek s Harcovníkama
únor

Masopustní posezení
březen

Josefovské posvícení se someliérem 
Josefem a ochutnávkou vína

duben
Velikonoce se skupinou 3D

květen
setkání členů BS-Aktivu a jejich přátel 

(výroč. čl. schůze)
červen

výlet po zemích českých
srpen

Den pro Afriku ( 5. ročník)
září

Benešovská pouť
listopad

Svatomartinské posvícení
prosinec

Vánoční koncert
O všech akcích se dovíte z internetu 

MÚ, Ben. novin a plakátů.
Srdečně vás na ně zveme.
Za BS-Aktiv Lída Šumová

Dne 10. 1. 2012 
uplyne 30 let, co nás 
navždy opustil pan 
Antonín Vacenovský. 
Kdo jste ho znali, 
vzpomeňte s námi. 
Manželka a děti s 
rodinami.

HLEDÁM PODNÁJEM
Hledám podnájem bytu 2+1 bez kauce 
do 7000,- Kč v Bene-šově nad Ploučnicí. 
Spěchá. Tel. č.: 731778860 

Nové knihy v městské knihovně 
Pro ženy
Kleypas, Lisa - Z lásky k tobě - plachá Celia, dcera pařížského lékaře, byla už téměř smířená se 
životem staré panny, ale namísto toho pro ni osud nachystal nespočet zvratů...
Krentz, Jayne Ann - Záblesky stínů - Zoe Luccová pracuje ve Whispering Springs jako úspěšná 
designérka interiérů. Ukrývá však před světem zvláštní schopnosti, díky nimž dokáže vycítit ze zdí 
pokojů události, které se v nich staly.
Scanlan, Patricia - Návrat domů - dvě sestry... dva velmi odlišné životy. Vánoce přinesou víc změn 
než si obě dokázaly představit.
Roberts, Nora - Zákon přitažlivosti - Parker miluje svou práci a na soukromý život jí téměř nezbývá 
čas.Stejně jí chybí ten pravý mužský! Začne se kolem ní motat libový frajírek Malcolm. Jeho styl a 
silná motorka jí však lezou na nervy. Nakonec se mu ale podaří Parker vylákat na rande  ona však 
neví, že šlo jen o sázku.
Formanová, Martina - Nevěra po americku - dva manželské páry a komunikace přes internet tvoří 
půdorys nového románu, jehož děj nás zavede do současného New Yorku.
Napětí
Macbride, Stuart - Smrtící záře - brilantní, strhující detektivní příběh, který svou atmosférou a 
stylem vyprávění připomíná romány dvou skvělých autorů tohoto žánru Iana Rankina a Val 
McDermidové.
Lindsay, Jeff - Delikátní Dexter - spokojený život Dextera Morgana, sériového vraha, prochází 
velkými změnami. Vždy se držel zlatého pravidla  zabíjet jen ty, kdo si to zaslouží. Vzápětí je však 
povolán k případu zmizelé osmnáctileté dívky. 
Válečné
Nowak, Helmuth - Krvavý sníh - další kniha německého autora představuje nového hrdinu  
vrchního svobodníka Williho Drottnera, bojujícího v drsných podmínkách ruského severu.
Historické
Scarrow, Simon - Orel mezi vlky - římská invazní armáda naráží v Británii na nesmlouvavý odpor 
neústupných kmenů a Centurioni Macro s Catonem mohou jako jediní zachránit Řím od krvavé 
porážky.

     Při své práci v oblasti poskytování nezávislých finančních služeb 

se občas, a mohu konstatovat, že stále častěji, setkávám s úděsnými případy, kdy lidé ztrácí svůj majetek 
i pro pochybení či záměrné chování druhých. Nevěříte? Pak jeden příklad:
     V dědickém řízení bylo dohodnuto, že rodinný dům s přilehlými pozemky zůstane v majetku 
většinového majitele a ostatní budou vyplaceni. U notáře padl termín 31.7.2011 a přitom nikoho, tedy 
ani notáře nenapadlo se podívat, jaký je to den. Byla to neděle. K vyplacení dědického podílu bylo 
potřebné vyřídit hypotéční úvěr, který byl jinou osobou zpracován, byl bankou schválen a dosud jsou 
peníze pro vyplacení dědických podílů připraveny k čerpání. Co se ale stalo? Vyplácený dědic, byť byl již 
měsíc před stanoveným termínem písemně vyzván a obdržel i předvyplněné formuláře, nedodal bance 
podklady pro výplatu. Následně byl písemně upomenut ještě třikrát, kdy se dal termín splnit Tím se 
prodlužoval termín zpracování bankou. Při ověřování podpisů došlo ze strany pracovníka matriky 
jednoho Magistrátu k pochybení v tom, že zaměnil samolepky na listinách. Tato chyba byla následně 
zjištěna pracovníkem Katastrálního úřadu a v následujících dvou dnech odstraněna, protože technicky 
to nešlo dříve. Tím se zdržel termín vyplacení dědických podílů a protože tak došlo k jeho překročení i 
vlivem toho, že v sobotu a v neděli banka nepracuje, požadovala banka písemný souhlas vypláceného 
dědice s posunutím termínu výplaty do měsíce srpna 2011. Tento ale s tím nesouhlasil, takže banka 
peníze nepřevedla. Navíc do toho tento člověk oznámil, že pracovně odjíždí na půl roku mimo republiku 
a že bude dále jednat až po svém návratu. I tak by se stihl termín pro vyplacení bez prodlužování lhůty 
pro čerpání úvěru u banky. Ale co se stalo? Dotyčný uvedené dal hned k exekučnímu soudu a exekuční 
soud hned nařídil exekuci a exekuční prodej nemovitosti. Protože ale nemá za povinnosti informovat 
souzeného, že jej soudí, tak také v tomto nic neučinil. Systém o Vás bez Vás. Majitel nemovitosti se o 
tom dozvěděl až ke konci prosince 2011 a to zcela náhodně od třetí osoby, která mu nabídla odkoupení 
nemovitosti. Exekuční soud si žádným způsobem neověřil pravdivost podání žaloby s návrhem na 
exekuci, dokonce ani nedovolil již odsouzenému si pořídit opis soudního spisu s odůvodněním, že k 
tomu může dojít až v případě, kdy je záležitost již řešena exekutorem a to velmi draze řešena. Naopak 
na majitele nemovitosti byl ze strany pracovnice soudu vyvinut tlak na sdělení třetí osoby, která o 
exekuci majitele informovala, že na tuto osobu podá trestní oznámení za podání informace a to přes 
fakt, že tato záležitost je zveřejněna na webu Katastrálního úřadu. Pro vymáhajícího téměř 
dvojnásobek plus odměnu pro sebe v desítkách tisíc korun. Shrnuto, vyplácený dědic odmítl peníze, byť 
s tím v notářském zápisu „ač nerad“ souhlasil a zařídil exekuci na to, že peníze nedostal. Dokud 
vyplácený dědic nedá bance souhlas s vyplacení a dokud bude v katastru zápis o exekuci, nemůže banka 
peníze vyplatit, byť jsou od samotného počátku připraveny k okamžité výplatě.
     Jaké z toho plyne ponaučení? Je potřebné se občas podívat například na webové stránky 
Katastrálního úřadu, jestli nějaký …(doplňte si sami) Vám nesahá na Váš majetek, protože i když nikomu 
nic nedlužíte, nebo, že si někdo odmítne převzít peníze, neznamená, že díky našemu soudnímu 
systému Vás nepřipraví o majetek a že si později vymůžete spravedlnost.
     Buďte opatrní, přeji Vám, abyste v nadcházejícím roce 2012 a raději nikdy v životě se s ničím takovým 
nesetkali, přeji Vám všem pevné zdraví s potřebným štěstím, spokojenost, klid na duši, co nejvíce 
kladných zážitků a mnoho osobních i pracovních úspěchů.                                                          Ota Dračka

Aby rok 2012 byl lepší! 

INZERCE

Náš mikroregion Benešovska připravuje pro 
naše spoluobčany v lednu zájezd do Děčín-ského 
divadla. Dne 24. 1. 2012 na inscenaci Svatá Jana, 
kterou hraje divadlo pod Palmov-kou Praha. Na 
toto představení by byl zajištěn autobus tam i 
zpět. Informace je možné získat u pana K. 
Vrbického - předsedy sdružení mikroregionu 
Benešovska. Vážní zájemci, ať se přihlásí co 
nejdříve na tel č.724293072 paní Šumová. Cena 
je stanovena na 50,-Kč za auto-bus + vstupné za 
dané představení.

Zatím se jedná o zkušební akci a pokud by byl 
zájem o divadlo velký byla by možnost do něj pak 
jezdit pravidelně.                                      L. Šumová

Vydejte se společně do divadla
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Přijďte si k nám vybrat ze široké nabídky zájezdů od prověřených českých a ně-
meckých CK. U nás zakoupíte jak pobytové zájezdy se zaměřením na rodinnou 
dovolenou, tak poznávací, či aktivní pobyty". Novinka: Maroko již od 15 290 Kč.

• Zájezdy k moři již za 10 990
• Sleva za včasný nákup až 12%
• Dítě do 15 let  zdarma ve všech termínech
• Parkování na letišti za zvýhodněné ceny

• České a německé CK
• Letenky
• Pronájem automobilů
• Trajekty
• Jízdenky
• Pobyty na míru
• Incentivy pro firmy
• Potápění
• Individuální přístup
• Poradenství a konzultace

• České a německé CK
• Letenky
• Pronájem automobilů
• Trajekty
• Jízdenky
• Pobyty na míru
• Incentivy pro firmy
• Potápění
• Individuální přístup
• Poradenství a konzultace

EGYPT -  TUNISKO -  TURECKO -  EXOTIKAEGYPT -  TUNISKO -  TURECKO -  EXOTIKA

CAYMAN TRAVEL & BUSINESS CONSULTANTS S.R.O.

email: info@caymantravel.eu

CAYMAN TRAVEL & BUSINESS CONSULTANTS S.R.O.

email: info@caymantravel.eu
www.TvojeDovca.cz |www.CaymanTravel.cz | www.Potapeni-Kajmany.cz

Zumba fitness není jen pro mladé. Dámy zralejšího věku se v Benešově nad 
Ploučnicí scházejí každé úterý od 10 do 11 hodin v Sokolovně, aby si společně zatančily s 
instuktorkou Zumba Gold Petrou Tojmarovou. Jedná se hodiny, které jsou určeny především 
dámám okolo 60let, ale též začátečníkům, těhotným či těm, pro které je klasická hodina 
Zumba fitness náročná nebo jim prostě jen vyhovuje dopolední čas. Pokud i vy chcete toto 
cvičení vyzkoušet, vystřihněte si přiložený kupon a jednu hodinu v lednu můžete mít 
zadarmo. Kontakt: Petra Tojmarová, 777033486, www.zumbadecin.cz.

V pondělí 26.prosince  2011 se v Soko- 3. Minařík Mirek, Polanský Jan ml., 
lovně uskutečnil již tradiční volejbalový tur- Franclová Hana, Bartáčková Pavla 
naj smíšených družstev. Turnaje se zúčast- 4. Tomov Stani, Štípek Martin, Novotná 
nilo celkem 20 hráčů (13 mužů a 7 žen). Po Jarka , Matajová Alena
rozlosování vzniklo 5 družstev, hra byla  5. Zach Václav, Štecher Radek, Vyhnálek 
zahájena v 10 hod. a hrálo se nepřetržitě až Jakub, Minaříková Šárka
do 15 hod.  V dobré pohodě a náladě bylo Poděkování patří všem hráčům, organi-
odehráno 10 zápasů, 25 setů a 818 podání. zátorům i divákům za dobrý průběh turnaje 

Po skončení turnaje hráči i diváci v přá- a za pohodu, která byla po celý turnaj. Jmé-
telském duchu a pohodě vzpomínali na nem zúčastněných děkuji Radě města Be-
předchozí setkání příznivců volejbalu a to nešov n .Pl. za podporu tohoto již tradičního 
tím intenzivněji, protože se v letošním roce turnaje. Chtěl bych také popřát všem 
uskutečnilo již 23. vánoční setkání. Na ško- spoluobčanům vše nejlepší do nového roku 
du je možná to, že mladých příznivců je vel- 2012, hlavně hodně zdraví, spokojenosti a 
mi málo a tak se taky probíralo, jak dlouho dobré lidi kolem sebe.                   Čech Ruda
tuto tradici udržíme. Příště se sejdeme v 
neděli 8. dubna 2012 /Velikonoce/. 

Na závěr bylo provedeno vyhodnocení a 
ocenění všech účastníků.

Umístění mužstev bylo následující: 
1. Špička Milan, Machar Tomáš, Čech 

Milan, Zachová Petra 
2. Vrbický Karel, Čech Rudolf, Štípek Jar-

da,  Matajová Zuzi

Vánoční volejbalový turnaj smíšených družstev je už tradicí STOLNÍ TENISTÉ
9. zápas / Slovan Varnsdorf D : MSKST 
AMBIT Benešov n. Pl. - 0:18 / body: M. 
Štípek 4,5; M. Babička 4,5; M. Myslivec 4,5; 
F. Nebohý 4,5. 10. zápas / MSKST AMBIT 
Benešov n. Pl. : SKST Děčín C -13:5 / body: 
M. Štípek 4,5; F. Nebohý 3,5; Babička M. 
4,5;L.Babička 0,5. 11. zápas / MSKST AMBIT 
Benešov n. Pl. : SKST Děčín E - 15:3 / body: 
M. Štípek 2,5; M. Babička 4,5; M. Myslivec 
4,5; F. Nebohý 3,5.


